
Prefeitura Municipal de Itapoá SC 

Comissão Permanente para Estudos Socioeconômicos 

 

 

 

ERRATA DE CLASSIFICAÇÃO DO EDITAL N.001/2019 E CLASSIFICAÇÃO GERAL 

DOS EDITAIS N. 002/2018 E N. 01/2019 

 

    

 A Comissão Permanente para Estudos Socioeconômicos (CPES) torna pública a 

retificação da Classificação do Edital n. 001/2019 e da Classificação Geral dos 

Editais n.002/2018 e n.001/2019, para concessão de auxílio transporte a estudantes 

do ensino superior ou técnico residentes no município de Itapoá/SC. 

 

ERRATA  I – Classificação do Edital 001/2019 

 

Onde se lê: 

 

1.1 Para concessão de 100% do auxílio: 

 

Classificação Nome N. protocolo 

1 Maximino Augusto Perrony Fontana 954/2019 

2 Fernanda Padilha 1659/2019 

3 Danielle Paula Vinha 1184/2019 

4 Amanda Korelo Rodrigues 1631/2019 

5 Laryssa Cassati da Silva 1266/2019 

6 Ana Claudia de Abreu 1572/2019 

7 Patrícia Cristiane Duarte Rosa 1613/2019 

8 Gabriela Corbani Ribeiro 1384/2019 

9 Michel Barbosa França 1344/2019 

10 Ian Francis da Silva Passos 1653/2019 

11 Volmir Gustavo Vieira Moreno 1662/2019 

12 Lucas Gabriel Tercziany 1557/2019 

13 Anderson Will 1637/2019 

14 Elenice Martins 1370/2019 

15 Karla Carvalho Soares 1555/2019 

16 Lucas Willian de Souza 972/2019 

17 Walcir Hening Machado 1654/2019 

18 Patricia Saidel de Novais 1283/2019 

19 Willian Rodrigo Ghidolin 1379/2019 

20 Victor Hugo Oss 1073/2019 

21 Tiago Bento Soares de Souza 1581/2019 

22 Carmen Lucia Constantino 1423/2019 

23 Kevin Rabel Marques 1284/2019 

24 João Victor Perrony 1623/2019 

25 Katia Aline Reckziegel 

 

1617/2019 
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26 Kamaya Deunisio 1502/2019 

27 Nicole Tauana Voltolini 1626/2019 

28 Ketlen Pereira Vaz 1574/2019 

29 Franciely Chagas da Silva 1619/2019 

30 Crislaine Aparecida de França 1499/2019 

31 Pamela Thais Licheski 1616/2019 
 

 

Leia-se: 

 

1.1 Para concessão de 100% do auxílio: 
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Onde se lê: 

 

1.3 Para concessão de 50% do auxílio: 

 

Classificação Nome N. Protocolo 

1 Eloisa Soares da Silveira 1575/2019 

2 Dieneri Inez Bolzan 975/2019 

3 Laudiceia Sutil Moraes de Barros 1645/2019 

4 Valerie Henning Pacheco 1657/2019 
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5 Fabiana Machado Rodrigues 1593/2019 

6 Tatiele Padilha Lenchinski 1449/2019 

7 Edson Felipe Rosa 1608/2019 

8 Felipe Guimaraes 1563/2019 

9 Vinicius Harres 1570/2019 

10 Jessica  Lana Lemonie 1610/2019 

11 Silvio Antonio Filla 1658/2019 

12 Gabriela Souza Speck 1565/2019 

 

 

Leia-se: 

 

1.3 Para concessão de 50% do auxílio: 

 

Classificação Nome N. Protocolo 

1 Eloisa Soares da Silveira 1575/2019 

2 Dieneri Inez Bolzan 975/2019 

3 Laudiceia Sutil Moraes de Barros 1645/2019 

4 Valerie Henning Pacheco 1657/2019 

5 Fabiana Machado Rodrigues 1593/2019 

6 Tatiele Padilha Lenchinski 1449/2019 

7 Edson Felipe Rosa 1608/2019 

8 Felipe Guimaraes 1563/2019 

9 Vinicius Harres 1570/2019 

10 Jessica  Lana Lemonie 1610/2019 

11 Silvio Antonio Filla 1658/2019 

12 Mônica Azanha Destro 1532/2019 

13 Gabriela Souza Speck 1565/2019 
 

 

 

 

 

 

Onde se lê: 

 

1.4 Para concessão de 25% do auxílio: 

 

Classificação Nome N. Protocolo 
1 Abraao Puzak 1558/2019 

2 Danielli dos Santos Silva 1524/2019 

3 Luana Chinkievicz de Souza 1484/2019 
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4 Thyago Trentini Slonski 1650/2019 
5 Vitoria Marchetti Filla 1648/2019 

6 Débora Dosol Furlan 1409/2019 
 

 

Leia-se: 

 

1.4 Para concessão de 25% do auxílio: 

 

Classificação Nome N. Protocolo 
1 Abraao Puzak 1558/2019 
2 Danielli dos Santos Silva 1524/2019 
3 Luana Chinkievicz de Souza 1484/2019 

4 Thyago Trentini Slonski 1650/2019 
5 Vitoria Marchetti Filla 1648/2019 
6 Taluanna Aggata de Oliveira 1583/2019 

 
7 Débora Dosol Furlan 1409/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Onde se lê: 

 

DOS PARECERES DESFAVORÁVEIS POR FALTA DE DOCUMENTOS EXIGIDOS NO 

EDITAL: 

 

Nome N. Protocolo 

Gabriel Scatamburlo Machado 1615/2019 

Moacir Manoel Bento Junior 1660/2019 
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Iasmin Boechat Camargo 773/2019 

Vitoria dos Santos 1552/2019 

Laira Gabriela Fernandes 1628/2019 

Eduardo dos Santos Silva 1634/2019 

Robson Ruan Silveira 1394/2019 

Danielle Coutinho Cabral 1509/2019 

Alisson de Freitas Rodrigues 1603/2019 

Moacir Eberton Speck 958/2019 

Sthefani Mello Costa 835/2019 

Katia Maria Galeski 1566/2019 

James Luiz Kinczeski Fagundes 1665/2019 

Gustavo Ariel Pereira 1630/2019 

Gabriele Dallolmo Damian 1622/2019 

Ihago  Ihamboinski Farias 1633/2019 

Victor Giovani Kingel Slezinski 1564/2019 

Wesley de Mello Kinczeski 1611/2019 
 

 

Leia-se: 

 

DOS PARECERES DESFAVORÁVEIS POR FALTA DE DOCUMENTOS EXIGIDOS NO 

EDITAL: 

 

Nome N. Protocolo 

Gabriel Scatamburlo Machado 1615/2019 

Moacir Manoel Bento Junior 1660/2019 

Iasmin Boechat Camargo 773/2019 

Vitoria dos Santos 1552/2019 

Laira Gabriela Fernandes 1628/2019 

Eduardo dos Santos Silva 1634/2019 

Robson Ruan Silveira 1394/2019 

Danielle Coutinho Cabral 1509/2019 

Alisson de Freitas Rodrigues 1603/2019 

Moacir Eberton Speck 958/2019 

Katia Maria Galeski 1566/2019 

James Luiz Kinczeski Fagundes 1665/2019 

Gustavo Ariel Pereira 1630/2019 

Gabriele Dallolmo Damian 1622/2019 

Ihago  Ihamboinski Farias 1633/2019 

Victor Giovani Kingel Slezinski 1564/2019 
 

 

 

Onde se lê: 
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DOS PARECERES DESFAVORÁVEIS POR RENDA PER CAPITA SUPERIOR AO 

CRITÉRIO ESTABELECIDO 

 

 

Nome N. Protocolo 

Larissa Cristina Rotti 1607/2019 

Taluanna Aggata de Oliveira 1583/2019 

Gustavo Lenart 1656/2019 

Nayara da Veiga Cunha 1254/2019 

Monica Azanha Destro 1532/2019 

João Vinicius Lima da Silva 1605/2019 

Clarissa Favero Heemann 1638/2019 

Jully Silveira dos Santos da Silva 1342/2019 

Renata dos Santos Muniz 1111/2019 

Jhonatan Carvalho do Prado 1140/2019 
 

 

Leia-se: 

 
DOS PARECERES DESFAVORÁVEIS POR RENDA PER CAPITA SUPERIOR AO 

CRITÉRIO ESTABELECIDO 

 

Nome N. Protocolo 

Larissa Cristina Rotti 1607/2019 

Gustavo Lenart 1656/2019 

Nayara da Veiga Cunha 1254/2019 

João Vinicius Lima da Silva 1605/2019 

Clarissa Favero Heemann 1638/2019 

Jully Silveira dos Santos da Silva 1342/2019 

Jhonatan Carvalho do Prado 1140/2019 

 

 

 

 

 

ERRATA II – Classificação Geral dos Editais n. 002/2018 e 001/2019 

 

Onde se lê: 

 

1.1 Para concessão de 100% do auxílio: 
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Classificação Nome Nº processo 

1 Maximino Augusto Perrony Fontana 954/2019 

2 Luiz Guilherme Rebello Pires 5892/2018 

3 Fernanda Padilha 1659/2019 

4 Danielle Paula Vinha 1184/2019 

5 Amanda Korelo Rodrigues 1631/2019 

6 Laryssa Cassati da Silva 1266/2019 

7 Ana Claudia de Abreu 1572/2019 

8 Patrícia Cristiane Duarte Rosa 1613/2019 

9 Camila Ligia Costa Rosado 5859/2018 

10 Bruna Caroline Fagundes 5740/2018 

11 Gabriela Corbani Ribeiro 1384/2019 

12 Michel Barbosa França 1344/2019 

13 Paola Cristine Alves Moro 5793/2018 

14 Ian Francis da Silva Passos 1653/2019 

15 Francine Baptista dos Santos 5850/2018 

16 Volmir Gustavo Vieira Moreno 1662/2019 

17 Raul Olimpio Martini 5729/2018 

18 Lucas Gabriel Tercziany 1557/2019 

19 Joabe Henrique Piva Silverio 5653/2018 

20 Anderson Will 1637/2019 

21 Elenice Martins 1370/2019 

22 Karla Carvalho Soares 1555/2019 

23 Lucas Willian de Souza 972/2019 

24 Walcir Hening Machado 1654/2019 

25 Josiane Paula Kelin Gomes 5821/2018 

26 Franciele Pinheiro Ramos Freitas 5772/2018 

27 Elaine dos Anjos 5907/2018 

28 Ketlin Aparecida Furtado Maievski 5882/2018 

29 Jonatha de Aguiar 5866/2018 

30 Patricia Saidel de Novais 1283/2019 

31 Willian Rodrigo Ghidolin 1379/2019 

32 Victor Hugo Oss 1073/2019 

33 Tiago Bento Soares de Souza 1581/2019 

34 Vitoria Chiapetti dos Santos 5884/2018 

35 Jocimara de Fatima Pavoski 5895/2018 

36 Jedeon Pedro Carvalho Pinto 5767/2018 

37 Alessa de Lima Martins 6222/2018 

38 Carmen Lucia Constantino 1423/2019 

39 Kevin Rabel Marques 1284/2019 

40 João Victor Perrony 1623/2019 

41 Gabriela Rodrigues de Almeida 5844/2018 
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42 Diérolen Schirley Coelho 5811/2018 

43 Katia Aline Reckziegel 1617/2019 

44 Kamaya Deunisio 1502/2019 

45 Gabriela Bittencourt da Silva 5761/2018 

46 Nicole Tauana Voltolini 1626/2019 

47 Ketlen Pereira Vaz 1574/2019 

48 Franciely Chagas da Silva 1619/2019 

49 Gabriel Eggert da Maia 5823/2018 

50 Mayara Ramos da Silva 5906/2018 

51 Crislaine Aparecida de França 1499/2019 

52 Pamela Thais Licheski 1616/2019 
 

Leia-se: 

 

1.1 Para concessão de 100% do auxílio: 
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Onde se lê: 

 

1.3. Para concessão de 50% do auxílio: 

 

Classificação Nome N. Protocolo 

1 Polyana Viel Sartori 5859/2018 

2 Eloisa Soares da Silveira 1575/2019 

3 Dieneri Inez Bolzan 975/2019 

4 Laudiceia Sutil Moraes de Barros 1645/2019 

5 Valerie Henning Pacheco 1657/2019 

6 Fabiana Machado Rodrigues 1593/2019 

7 Tatiele Padilha Lenchinski 1449/2019 

8 Luana Chinkievicz de Souza 5843/2018 

9 Angela Prudencio Barbosa Bonk 5558/2018 

10 Edson Felipe Rosa 1608/2019 

11 Felipe Guimaraes 1563/2019 

12 Vinicius Harres 1570/2019 

13 Jessica Lana Lemonie 1610/2019 

14 Silvio Antonio Filla 1658/2019 

15 Poliane Rodrigues Alvarenga 5857/2018 

16 Gabriela Souza Speck 1565/2019 
 

 

 

 

Leia-se: 
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 1.3. Para concessão de 50% do auxílio: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Onde se lê: 

 

1.4 Para concessão de 25% do auxílio: 

 

Classificação Nome Nº processo 

1 Camila Vieira 5886/2018 

2 Abraao Puzak 1558/2019 

3 Danielli dos Santos Silva 1524/2019 

4 Luana Chinkievicz de Souza 1484/2019 

5 Thyago Trentini Slonski 1650/2019 

6 Vitoria Marchetti Filla 1648/2019 

7 Kédima dos Santos 5870/2018 

8 Débora Dosol Furlan 1409/2019 
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Leia-se: 

 

1.4 Para concessão de 25% do auxílio: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Itapoá, 03 de abril de 2019. 


